

Ingredients: Corn syrup solids, hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, contains 2% or less of each of the following: mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, soy lecithin, natural and artificial flavor, annatto (color).

Allergens: milk, soy

Storage: ambient